
 

 

Республика Татарстан 

Зеленодольский  

муниципальный район 

Исполнительный комитет 

Нижневязовского городского 

поселения 

 Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль  

районы 

Карамалы тау шэhэр  

жирлеге башкарма  

комитеты 

       

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.04.2019 

пгт Н. Вязовые 

 

 

КАРАР 

№118 

 

«Татарстан Республикасы  Зеленодольск 

районы Карамалы Тау штп,   Строительная 

урамы, 1а йорт адресы буенча урнашкан  

күпфатирлы торак йортның казылган 

чокырын чистартуга  субсидияләр бирү 

тәртибе нигезләмәне раслау хакында»  

Карамалы Тау шәһәр җирлеге Башкарма 

комитетының 2018 елның 26 ноябрендәге 

108 номерлы карарының үз көчен 

югалтуын тану турында  

 О признании утратившим силу 

Постановление Исполнительного комитета 

Нижневязовского городского поселения 

№108 от 26.11.2018 года «Об утверждении 

Положения о порядке предоставления 

субсидии на очистку выгребной ямы 

многоквартирного жилого дома по адресу: 

РТ, Зеленодольский район, пгт Нижние 

Вязовые, ул. Строительная, д. 1а» 

 

 

   

       Муниципаль хокукый  актлар  системасын актуальләштерү максатларында, 

Карамалы Тау шәһәр җирлеге Башкарма комитеты 

        КАРАР БИРӘ: 

 

          В целях актуализации системы муниципальных правовых актов 

Исполнительный комитет Нижневязовского городского поселения,  

        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. «Татарстан Республикасы  Зеленодольск районы Карамалы Тау штп,   

Строительная урамы, 1а йорт адресы буенча урнашкан  күпфатирлы торак йортның 

казылган чокырын чистартуга  субсидияләр бирү тәртибе нигезләмәне раслау 

хакында»  Карамалы Тау шәһәр җирлеге Башкарма комитетының 2018 елның 26 

ноябрендәге 108 номерлы карарының үз көчен югалткан дип танырга. 

   2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүмат рәсми 

порталында (http://pravo.tatarstan.ru) һәм Интернет челтәрендә Татарстан 

Республикасы муниципаль берәмлекләре порталы составында Зеленодольск 

муниципаль районының мәгълүмат сайтында (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), махсус 

мәгълүмат стендларында түбәндәге адреслар буенча урнаштырырга. 

 

 

 

Җитәкче урынбасары                  И.В. Паракова  


